ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2013 г. № 2569-п/1
О внесении

изменений в постановление

мэра городского округа Тольятти

от 10.06.2008 г. № 1320-1/п «Об осуществлении

переданных отдельных государственных полномочий»

1. На основании ст.ст. 86, 140 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Закона Самарской области от 28.12.2012 г. № 135-ГД
«Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Самарской области», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в пункт 1 постановления мэра городского округа Тольятти от 10.06.2008 г. № 1320-1/п «Об осуществлении переданных отдельных государственных полномочий»  следующие изменения.

2.1. Подпункт  1.6  изложить в следующей редакции:

«1.6. Закон Самарской области от 28.12.2012 г. № 135-ГД
“Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Самарской области”».

2.2. Подпункт 1.7 признать утратившим силу.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Мэр

С.И.Андреев